直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）
11,400.00

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0.00

上述三项担保金额合计（C+D+E） 11,400.00

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 无

6.3 非经营性关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

6.5.1 证券投资情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.2 持有其他上市公司股权情况

□ 适用 √ 不适用

6.5.3 2009 半年度资金被占用情况及清欠进展情况

□ 适用 √ 不适用
独立董事对公司关联方资金占用和对外担保情况的专项说明和独立意见

1、公司能够认真贯彻执行《通知》的有关规定，严格控制对外担保风险和关联方资金占用风险。截止 2009 年 6 月 30 日，没

有为股东、股东的控股子公司、股东的附属企业及本公司持股 50%以下的其他关联方、任何非法人单位或个人提供担保。公

司不存在违背证监发[2003]56 号文和证监发[2005]120 号文规定的情况。
2、公司控股股东及其他关联方严格遵守相关规定，不存在公司控股股东及其他关联方违规占用公司资金的情况。

6.5.4  公司及股东、董事、监事、高级管理人员履行承诺情况

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺内容 履行情况

发行时所作承诺 1) 王利平先生、雅戈尔集团股份有限 履行

浙江广博集团股份有限公司 2009 年半年度报告摘要

9

发行时所作承诺

公司、宁波广博投资控股有限公司和

王君平先生承诺所持股份自公司上市

后锁定 36 个月。2) 宁波广联投资有

限公司、宁波兆泰投资有限公司承诺

所持股份自公司上市后锁定 12 个月，

其中公开发行前因送红股增加股份锁

定至 2009 年 8 月 28 日。3) 朱国章

先生、杨士力先生和胡志明先生承诺

所持股份自公司上市后锁定 24 个月，

其中公开发行前因送红股增加股份锁

定至 2009 年 8 月 28 日。
所有发起人股东做出的避免同业竞争

的承诺

履行

6.5.5 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案

□ 适用 √ 不适用

§7 财务报告

7.1 审计意见

财务报告  √未经审计  □审计

7.2 财务报表

7.2.1 资产负债表

编制单位：浙江广博集团股份有限公司   2009 年 06 月 30 日   单位：（人民币）元

期末余额 年初余额
项目

合并 母公司 合并 母公司

流动资产：

  货币资金 271,830,368.43 51,382,694.28 336,056,438.31 96,023,636.58

  结算备付金

  拆出资金

  交易性金融资产

  应收票据 1,060,660.72 440,000.00 266,225.00 146,724.54

  应收账款 116,583,929.68 64,404,219.24 124,130,540.73 134,662,457.53

  预付款项 27,347,020.96 54,732,157.94 48,716,733.60 30,189,502.97

  应收保费

  应收分保账款

  应收分保合同准备金

  应收利息   3,060,000.00 3,060,000.00

  应收股利

  其他应收款 23,398,555.90 82,777,497.06 17,684,787.68 78,864,607.06

  买入返售金融资产

  存货 166,562,226.84 7,662,920.69 140,254,148.61 8,578,473.76

浙江广博集团股份有限公司 2009 年半年度报告摘要

10

  一年内到期的非流动资产

  其他流动资产

流动资产合计 606,782,762.53 261,399,489.21 670,168,873.93 351,525,402.44

非流动资产：

  发放贷款及垫款

  可供出售金融资产

  持有至到期投资

  长期应收款

  长期股权投资  60,796,855.16  60,796,855.16

  投资性房地产 15,223,981.55 97,018,549.88 15,490,319.20 65,550,049.71

  固定资产 430,700,188.21 235,538,697.37 334,297,123.51 165,727,472.92

  在建工程 58,503,639.18 56,632,098.73 70,231,869.69 69,486,659.24

  工程物资

  固定资产清理

  生产性生物资产

  油气资产

  无形资产 29,994,600.81 14,834,619.25 30,352,849.28 15,923,190.57

  开发支出

  商誉 837,564.87 837,564.87

  长期待摊费用 2,872,181.77 2,500,761.34 3,016,183.42 2,325,925.93

  递延所得税资产 6,147,009.36 1,320,508.81 5,183,931.77 1,830,786.56

  其他非流动资产

非流动资产合计 544,279,165.75 468,642,090.54 459,409,841.74 381,640,940.09

资产总计 1,151,061,928.28 730,041,579.75 1,129,578,715.67 733,166,342.53

流动负债：

  短期借款 90,000,000.00 90,000,000.00 142,000,000.00 142,000,000.00

  向中央银行借款

  吸收存款及同业存放

  拆入资金

  交易性金融负债

  应付票据 221,930,000.00 73,840,000.00 160,580,000.00 7,020,000.00

  应付账款 117,800,733.62 18,000,995.06 107,359,583.53 16,237,295.80

  预收款项 28,042,607.34 55,877.06 18,794,225.58 55,877.06

  卖出回购金融资产款

  应付手续费及佣金

  应付职工薪酬 17,654,643.84 5,291,727.77 18,228,756.74 4,444,606.81

  应交税费 8,682,952.29 4,470,520.54 5,662,788.40 2,764,219.40

  应付利息 110,275.00 110,275.00 236,680.00 236,680.00

  应付股利

  其他应付款 8,877,167.04 4,909,723.82 21,322,225.26 11,968,200.28

  应付分保账款

  保险合同准备金

浙江广博集团股份有限公司 2009 年半年度报告摘要

11

  代理买卖证券款

  代理承销证券款

  一年内到期的非流动负债

  其他流动负债

流动负债合计 493,098,379.13 196,679,119.25 474,184,259.51 184,726,879.35

非流动负债：

  长期借款

  应付债券

  长期应付款

  专项应付款

  预计负债

  递延所得税负债

  其他非流动负债

非流动负债合计

负债合计 493,098,379.13 196,679,119.25 474,184,259.51 184,726,879.35

所有者权益（或股东权益）：

  实收资本（或股本） 218,431,000.00 218,431,000.00 218,431,000.00 218,431,000.00

  资本公积 226,995,625.15 226,923,158.70 226,995,625.15 226,923,158.70

  减：库存股

  专项储备

  盈余公积 34,638,466.76 34,638,466.76 34,638,466.76 34,638,466.76

  一般风险准备

  未分配利润 166,371,450.96 53,369,835.04 164,837,170.86 68,446,837.72

  外币报表折算差额 -1,382,389.46 -1,544,219.43

归属于母公司所有者权益合计 645,054,153.41 533,362,460.50 643,358,043.34 548,439,463.18

少数股东权益 12,909,395.74 12,036,412.82

所有者权益合计 657,963,549.15 533,362,460.50 655,394,456.16 548,439,463.18

负债和所有者权益总计 1,151,061,928.28 730,041,579.75 1,129,578,715.67 733,166,342.53

7.2.2 利润表

编制单位：浙江广博集团股份有限公司   2009 年 1-6 月   单位：（人民币）元

本期金额 上期金额
项目

合并 母公司 合并 母公司

一、营业总收入 352,896,256.08 99,229,267.21 413,272,542.47 102,477,261.90